Frauen

Schroder
Schneider
Reis
Ménner
Werwer

Groneberg
Schalkowski

Runge
Steuber

Markward+t
Matthiesen

Einfeldt
Geisler

Smolka
Baetke

Ergebnisse des Werfertages vom 07.10.2023

Dorothee
Maren

Beate

Malte

Andreas
Wolfgang

Hans-Jiirgen

Larry
Klaus
Uwe

Theodor
Gerd

Dieter
Erich

auBer Konkurrenz:

Bott

Michael

1983

1968

1949

1968

1964
1963

1950
1946
1947
1949

1942
1943

1936
1939

1966 MB5 TSV Fahrdorf

D40

D55

D75

M55

M60
M60

M70
M75
M75
M75

M80
M80

M85
M80

Airbus
Signal Iduna

PLG

Airbus

Jungheinrich
Airbus

LG Finanzamter

SG Haspa
SG Haspa

LG Finanzdmter

CPAG
SG Haspa

Signal Iduna
CPAG

Kugel
Meter

6,59

8,53

10,49
11,51

6,66

9,27
794
6,08

794
7,53

6,29
7,09

12,33

Pkt.

453 2333 |
246 273 ]

309

515
577

287
442
363
253

363
339

266
313

626

Diskus

Meter

13,19

34,28

28,49

16,76

19,90

16,92

15,81

18,96

13,44

13,52

12,81

24,37

Speer
Pkt.  Meter
359 | 2291
142 | 11,10
158 9,10
289 | 22,48
549 | 35,04
435 | 29,87
212 | 16,23
270 | 2341
215 | 14,29
195 | 1151
253 | 20,90
152 | 13,29
153 | 14,63
141 | 11,22
355 | 35,31

Pkt.

343

126

90

195

371
297

11
208
86
51

173
73

91
48

375

1.155

514

557

882

1.435
1.309

610
920
664
499

789
564

510
502

1.356

AusschreibungsgemdB gilt die Altersklasseneinteilung fiir das Kalenderjahr 2024. Die aufgefiihrten Leistungen wurden mit
den der Altersklassen entsprechenden Gerdtegewichten (gemdB DLO) erzielt.



